

Dodávateľ:IČO 34564471 DIČ 1023836264
IČ DPH SK1023836264**Ladislav Ďurovčík**J. Hollého 48
071 01 Michalovce

Obchodný register:

Banka: SLSP Michalovce

Účet: 91038935/0900

tel: 0905218467

Faktúra**č.: 51000011**Variabilný symbol: 1875110013
Dátum vystavenia: 11.11.2015
Dátum dodania tovaru / služby: 11.11.2015
Dátum splatnosti: 25.11.2015**Odberateľ:**

IČO 00325414 DIČ 2020738962

Obecný úrad Laškovce

Spôsob úhrady: Prevodom Vytvoril: Administrátor

Objednané dňa: 11.11.2015

Faktúrujeme Vám elektromontážne práce na objekte obecný cintorín - Laškovce podľa priloženého súpisu vykonaných prác

Doklad: 51000011

P.č.	Kód	Názov položky	Dodané množ.	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
1)	99991	Elektromontážne a stavebné práce	1,000	ks	9 900,490	9 900,490	20	11 880,59

1,000 MJ

%	Základ €	DPH €
0	0,00	—
20	9 900,49	1 980,10

Celkom k úhrade: 11 880,59

K úhrade: 11 880,59 €

Táto faktúra slúži súčasne ako dodací list. Ladislav Ďurovčík Vám bude v prípade nezaplatenia v stanovenej lehote účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom Ladislav Ďurovčík.

Príloha: Súpis vykonaných prác

Pečiatka a podpis odberateľa



Ladislav ĎUROVČÍK
 J. Hollého 48, 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 34 564 471, IČ DPH: SK1023836264
 Prevádzka:
 Námestie osloboditeľov 80
 071 01 Michalovce

Pečiatka a podpis dodávateľa

OBEC LAŠKOVCE

Došlo dňa: 12.11.2015

Číslo: 580/15

Uhradené: 13.11.2015

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
 dňa: 12.11.2015
 Podpis: [Signature]

KRYCÍ LIST súpisu vykonaných prác

Názov stavby	Osvetlenie cintorína	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Laškovce
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.11.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 313,81	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 4 136,09			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 5 289,40			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 739,31	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 161,19	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 9 900,49
Objednávateľ		24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis		25 20 % 9 900,49 DPH 1 980,10
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25) 11 880,59
Dátum a podpis		E Prípochty a odpočty
	Pečiatka	27 Dodávky objednávateľa 0,00
	Ladislav ĎUROVČIK	28 Kízavá doložka 0,00
	J. Hollého 48, 071 01 MICHALOVCE	29 Zvýhodnenie + - 0,00
	IČO: 34 564 471, IČ DPH: SK1023836264	
	Prevádzka:	
	Námestie osloboditeľov 80	
	Pečiatka 071 01 Michalovce	



REKAPITULÁCIA súpisu vykonaných prác

Stavba: Osvetlenie cintorína

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 8.11.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	313,812
5	Komunikácie	313,812
M	Práce a dodávky M	9 425,495
21-M	Elektromontáže	5 512,090
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 009,510
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 903,895
OST	Ostatné	161,186
	<u>Celkom</u>	<u>9 900,493</u>

Súpis vykonaných prác

Stavba: Osvetlenie cintorína

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 8.11.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				313,812	
	D		5	Komunikácie				313,812	
1	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,880	24,223	21,316	20,0
2	K	221	566904111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obaľovaným asfaltom	t	4,500	64,999	292,496	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				9 425,495	
	D		21-M	Elektromontáže				5 512,090	
3	K	921	210010073	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne typ 8021, 40 mm	m	50,000	0,689	34,450	20,0
4	M	MAT	000109040	KOPOFLEX 40	m	50,000	0,480	24,000	20,0
5	M	MAT	000116366	KOPOFLEX 50	m	50,000	0,612	30,600	20,0
6	K	921	210010074	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029, 50 mm	m	50,000	0,716	35,800	20,0
7	K	921	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form.A2 - A5	ks	2,000	1,637	3,274	20,0
8	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	3,091	6,182	20,0
9	K	921	210040551	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	2,000	3,545	7,090	20,0
10	M	MAT	3543116100	Svorka Universal lano 4-25	ks	2,000	0,846	1,692	20,0
11	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	0,738	7,380	20,0
12	M	MAT	3452121500	Káblové oko 16/6 rúrkové	ks	10,000	0,509	5,090	20,0
13	K	921	210192722	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	2,000	0,239	0,478	20,0
14	K	921	2102020121	Svietidlo LED typ na výložník	ks	7,000	10,650	74,550	20,0
15	M	MAT	3160114100	Stožiar STK 60/60/3 zinkový	ks	4,000	251,065	1 004,260	20,0
16	M	MAT	3160302600	Výložník V1 zinkový	ks	1,000	85,529	85,529	20,0
17	M	MAT	3160304500	Výložník V2 T 08/76	ks	3,000	125,151	375,453	20,0
18	M	MAT	00092935812	LED 38W H408	ks	7,000	110,000	770,000	20,0
19	M	MAT	35701775002	Rozvádzač RVO s upevnením na bet. stĺp	ks	1,000	680,000	680,000	20,0
20	M	MAT	34543106642	Závesné systémy - držiak skrine na stĺp typ UNS 320, STRADER, obj. č. 796401	ks	2,000	10,946	21,892	20,0

21	M	MAT	35702174305	Rozvodnica ROSA 1-poistková ,Strader , kat.č.	ks	1,000	50,802	50,802	20,0
22	M	MAT	34501010001	FG-poistková vložka D01 gL 10A	ks	7,000	1,250	8,750	20,0
23	M	MAT	35702174308	Rozvodnica ROSA 2-poistková ,Strader , kat.č.	ks	3,000	53,644	160,932	20,0
24	K	921	210204042	Príplatok k osvetľov. stož. oceľový. mtz. plošina	ks	4,000	109,880	439,520	20,0
25	K	921	210204043	Príplatok k osvetľov. stož. betónový.	ks	1,000	109,880	109,880	20,0
26	K	921	210204103	Výložník oceľový - do hmotn. 35 kg	ks	4,000	27,056	108,224	20,0
27	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	1,000	12,695	12,695	20,0
28	K	921	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	3,000	13,157	39,471	20,0
29	K	921	210204207	Príplatok k elektrovýstroj stožiara - rozvodnice.	ks	4,000	109,880	439,520	20,0
30	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	135,000	1,111	149,985	20,0
31	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	53,325	1,144	61,004	20,0
32	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,111	11,110	20,0
33	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	6,160	1,133	6,979	20,0
34	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	8,000	2,338	18,704	20,0
35	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,552	4,416	20,0
36	M	MAT	3540500200	HR-Zemniaca doska ZD 02	ks	2,000	19,347	38,694	20,0
37	K	921	210220381	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺž ka 2 m	ks	1,000	2,272	2,272	20,0
38	M	MAT	3451207700	Lišta uzemňovacia 2/10	ks	1,000	19,066	19,066	20,0
39	K	921	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	8,000	3,334	26,672	20,0
40	K	921	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	8,000	1,618	12,944	20,0
41	K	921	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	42,000	0,421	17,682	20,0
42	M	MAT	34101050001	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	42,000	0,865	36,330	20,0
43	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	135,000	2,701	364,635	20,0
44	K	921	210901015	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	135,000	0,494	66,690	20,0
45	K	921	210901045	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	8,000	0,854	6,832	20,0
46	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	8,000	2,624	20,992	20,0
47	M	MAT	000148914	Pas na uchyť.zvodu 1,4 m	ks	8,000	1,190	9,520	20,0
48	K	921	212900005	Zvinutie a rozvinutie kábla v dĺžke do 25 m	ks	3,000	15,442	46,326	20,0
49	K	921	212900018	Zvinutie a rozvinutie kábla s hmotnosťou od 0, 64 kg/m do 1,00 kg/m v dĺžke do 10 m	ks	1,000	11,007	11,007	20,0
50	K	921	212900021	Zvinutie a rozvinutie kábla s hmotnosťou od 0, 64 kg/m do 1,00 kg/m v dĺžke do 25 m	ks	2,000	21,358	42,716	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 009,510	
51	K	922	220330186	Montáž spínacích hodín do pripravenej uzamykateľnej skrine, zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	1,000	21,666	21,666	20,0
52	K	922	220960003	Mont.stožiara(stlpa), osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-výložníkového zapusteného	ks	4,000	238,381	953,524	20,0

53	M	MAT	00012228230	Hodiny 12.22.8.230 2P16A 230AC	ks	1,000	34,320	34,320	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 903,895	
54	K	946	460050714	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 4	m3	6,000	56,346	338,076	20,0
55	K	946	460070104	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	ks	1,000	200,390	200,390	20,0
56	K	946	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	127,000	7,899	1 003,173	20,0
57	K	946	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,000	14,995	119,960	20,0
58	K	946	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	135,000	0,495	66,825	20,0
59	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	7,020	22,254	156,223	20,0
60	K	946	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehkami v smere kábla na šírku 35 cm	m	135,000	1,062	143,370	20,0
61	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	4,725	17,529	82,825	20,0
62	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	135,000	0,269	36,315	20,0
63	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	135,000	0,537	72,495	20,0
64	K	946	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15, 0 cm bez zemných prác	m	3,000	1,830	5,490	20,0
65	M	MAT	2861113800	PVC-U rúry odpadové hrdlované 140x2,8x 300mm	ks	1,000	3,410	3,410	20,0
66	K	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	127,000	1,689	214,503	20,0
67	K	946	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	102,000	0,412	42,024	20,0
68	K	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	256,000	1,636	418,816	20,0
	D		OST	Ostatné				161,186	
69	K	HZS	HZS000314	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	10,500	15,351	161,186	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>9 900,493</u>	